

愛する地球のために約束する協定証

ダイキンレクザムエレクトロニクス株式会社と草津市は、地球温暖化対策に向けて 以下のとおり協定し、協働して取り組みます。

1. 協定の内容

ダイキンレクザムエレクトロニクス株式会社は、以下のことに取り組みます。

『地球を冷やそうECOプロジェクト』

省エネ・新エネ

- ①グリーン電力導入を推進します。
- ②電力使用量低減を推進します。
- ③太陽光エネルギー導入検討を推進します。
- 4省エネタイプの空調機・設備の導入を推進します。

資源・ごみ

- ①ゴミの分別を徹底します。
- ②部品の梱包を改善します。
- ③3Rを推進します。
- ④サーキュラーエコノミー(循環型経済)を目指します。

①SDGs教育・環境eラーニング、及び定期的な環境推進員会・気候変動等による緊急事態 の対応訓練を開催し、環境関連情報の共有と環境意識の向上に努めます。

- ①地域の清掃活動を積極的に行います。
- ②しが生物多様性認証企業としてメダカの育成等を通じて、従業員への意識向上に努めま



▲廃棄物の分別回収徹底







賛同しています

草津市は、以下のことに取り組みます。

- ■地球温暖化対策の様々な情報提供を行います。
- ■ダイキンレクザムエレクトロニクス株式会社の取組内容を市ホームページや各種イベント等を 通して広報します。 草津市気候非常事態宣言に

令和6年4月1日

ダイキンレクザムエレクトロニクス株式会社 代表取締役 運用 犯

滋賀県草津市

市長

橋川涉

イキンレクザムエレクトロニクス株式会社

【住所】草津市青地町675番地 【TEL】077-565-8510

[URL] http://www.daikin-ele.co.jp/



▲緊急事態対応訓練